/Eb— Saison 2009-10 / Herren / Wartburgliga / 10. Spiedg / Tabelle und Ergebnisse

Nr.

46
47
48
49
50

Pl
1

a b W N

8
9
10

Datum/Zeit

Gastgeber
Sa 11.12.201013:00 SV Mihla Il
Sa 11.12.201013:00 HKSV BW Lauterbach 11 SG Turbine ESA
Sa 11.12.201013:00 SV Mediz.ESA
Sa 11.12.201013:00 FSV Eintr.ESA

Sa 11.12.201014:00 KV GH Dippach I

Name

KSV W- Farnroda Il
Marksuhler SV

KV GH Dippach II
SV Conc.ESA I
SV Mihla Il

HKSV BW Lauterbach
I

SG Turbine ESA
FSV Eintr.ESA
SV Mediz.ESA
Eintr. Berka/W 1

Gut Holz
Friedhelm Levie

Staffelleiter

Sp
10

10

10

oo N oo O

D

= N M B

O O O o o o

O O o o

oa b~ W A N DN

0o N o o1

Gast

KSV W- Farnroda Il

Marksuhler SV
SV Conc.ESA
Eintr. Berka/W

Schnitt

2522,10
2472,00
2457,50
2423,75
2519,78

Holz
25221
22248
24575
19390
22678

22326 2480,67

21750
24402
21765
19255

2416,67
2440,20
2418,33
2139,44

Holz
260t : 2512
239( : 2466
2307: 2401
I 256¢ : 2345
[l 25272441

Punkte P./Dir Ausw

):;‘b— Saison 2009-10 / Herren / Wartburgliga / 10. Spiedy / Spielbester

Nr.

1

a b W DN

Passnumme Spieler
22813

84 Niebergall, Rene
22867 Meyer, Dieter
333 Knaab, Enrico
23007 Pochert, Uwe

Vinz, Alexander

Mannschaft

SV Mihla Il

SG Turbine ESA
SV Mediz.ESA
FSV Eintr.ESA
KV GH Dippach Ii

16-4

14-4

12-8

1C-6

1C-8

8-10 2-2 9868

8-10 2-2 7166

8-12

4-14

2-16
Ergebnis
468
455
442
453
445



}‘s— Saison 2009-10 / Herren / Wartburgliga / 10. Spiedgy / Spieltagbester (Heim)

Nr. PassnummeSpieler Mannschaft Ergebnis
1 22813 Vinz, Alexander SV Mihla i 468
2 333 Knaab, Enrico FSV Eintr.ESA 453
3 22799 Méaurer, Hendrik SV Mihla i 448
4 23007 Pochert, Uwe KV GH Dippach Ii 445
5 23037 Apfel, Johannes HKSV BW Lauterbach Il 444

):;‘b— Saison 2009-10 / Herren / Wartburgliga / 10. Spiedg / Spieltagbester (Auswaérts)

Nr. PassnummeSpieler Mannschaft Ergebnis
1 84 Niebergall, Rene SG Turbine ESA 455
2 23118 Volkmar, Bernd KSV W- Farnroda Il 450
3 22944 Buch, Tino Eintr. Berka/W I 442
4 77 Sauer, Uwe SG Turbine ESA 442
5 23096 Luther, Ingolf KSV W- Farnroda Il 437

):.‘b— Saison 2009-10 / Herren / Wartburgliga / 10. Spiedg / Schnittliste ( Auswarts )

Nr. Spieler Klub JG Sp Ausw-@ Sp Heim-@ Sp Gesamt-ZBest

1 Luther, Ingolf ﬁSVW' Famroda os 1957 3 44033 1 436,00 4 439,25 449

KV GH Dippach
Il

Meyer, Dieter SV Mediz.ESA 01.1960 4 433,00 4 417,50 8 425,25 481

2  Koppe, Sebastian 03.1982 4 436,75 6 412,83 10 422,40 463

4  Maurer, Ditk SV Mihla |l 011970 4 431,75 4 44950 8 440,63 467
5  Volkmar, Bernd ﬁSVW' Farroda o) 1957 5 43080 5 43640 10 433,60 450
6  Kroh, Ralf SV Mediz.ESA 011962 4 42525 5 42000 9 42233 442
7 Buch, Tino Eintr. Berka/W Il 041991 4 42500 3 411,00 7 419,00 442
8 Herbst, Nick  Marksuhler SV 011973 5 42460 4 43225 9 428,00 470
9 Lip, Karsten FSVEINrESA 011964 5 42400 4 406,00 9 416,00 445
10 Niebergall, Patrick:TSVW' Famroda n; 1990 5 42280 5 415,40 10 419,10 440
Sl [EielinGect RIS B 111990 3 42033 4 42675 7 424,00 450
Michael Lauterbach Il
12 Simon, Holger ﬁSVW' Famroda ;, 1961 5 41020 5 42640 10 422,80 445
13 Meiland, Ralf SV Mihla Il 111959 4 417,00 3 43433 7 42443 452
14 Barth, Torsten  Marksuhler SV 01,1971 4 41525 4 422,75 8 419,00 429
15 Keller, Lutz SVConcESAIl 071970 4 41525 4 40850 8 411,88 441
16 Hausmann, Rene’ KSV BW 011978 4 41475 3 42800 7 420,43 456

Lauterbach Il



17
18

19

20

21

22
23
24

25

26

27
28
29

30

31
32

33

34

35

36
37
38
39
40
41
42
43
44

45

46

47

48

Eichmann, Ralf

Kusnierz, Bernd
Petsch, Uwe

Knaab, Joachim

Werneburg,
Thomas

Sauer, Uwe

Kallenbach, Bernd SV Mediz.ESA

Liebers,, Ralf

Pochert, Uwe

Rudolf,, Ray

Kleinert, Manfrd
Stemm, Kai

Maurer, Thomas
Ehegttz, maik

Niebergall, Rene

Schmidtke, Steffer Marksuhler SV

Scholl, Volker
Leinhos,
Alexander

Eisenhuth,
Siegfried

Frohlich, Marek
Renner, Detlef
Steuber, Roberto
Luckert, Dietmar
Batz, Steffen
Kaiser, Silvio
Friebe, Paul
Buch, Mario
Engelhardt, Sven
Wittkowski,
Ronny

Pilz, Thomas

Hund, Kathleen

Krtschil, Karl-
Heinz

FSV Eintr.ESA  01.1973
SV Mihla Il 06.1954
:TSV W- Farnroda 01.1981
FSV Eintr.ESA  04.1954
HKSV BW
Lauterbach Il 28y
SG Turbine ESA 01.1968
01.1958
Eintr. Berka/W I 03.1942
:TV GH Dippach 05.1966
HKSV BW
Lauterbach I 01.1980
SG Turbine ESA 01.1965
SV Conc.ESA Il 09.1968
Marksuhler SV 01.1972
HKSV BW
Lauterbach Il W18
SG Turbine ESA 01.1969
01.1966
:TV GH Dippach 05.1964
HKSV BW
Lauterbach Il 08.1973
SV Mihla Il 03.1960
SV Mediz.ESA 01.1964
FSV Eintr.ESA  01.1960
FSV Eintr.ESA 01.1964
SV Mediz.ESA  09.1558
Marksuhler SV 01.1972
SG Turbine ESA 01.1972
SV Mihla [l 02.1999
Eintr. Berka/W Il 12.1963
SV Conc.ESA Il 08.1987
KV GH Dippach 121977

Il
KSV W- Farnroda

" 04.1958
Marksuhler SV 01.1987
SV Conc.ESA Il 04.1958

A W W b O O B D B>

N

413,75
412,67

412,60
412,33
412,00

411,25
410,25
408,50

407,75

407,33

407,00
406,50
405,80

405,67

405,25
405,00

403,50

402,67

402,25

401,75
401,75
401,50
401,50
401,40
400,00
398,00
397,67
397,25

396,50

395,25
393,40

392,67

A W O O A O~ DM O b

(3]

424,25
406,25

420,20
404,25
423,00

410,40
401,50
382,25

424,80

428,67

412,60
400,25
414,67

428,00

421,40
406,25

414,60

374,67

421,75

394,20
393,00
409,00
403,40
447,75
392,00

0,00
405,00
414,50

417,40

405,80
426,50

376,00

10

10

(o3}

10

0 O W ©O© ©O ©

419,00
409,00

416,40
409,10
416,40

410,78
405,88
395,38

417,22

418,00

410,11
403,38
409,13

416,83

414,22
405,63

409,67

388,67

412,00

397,56
398,83
404,50
402,56
422,00
395,56
398,00
401,33
405,88

408,11

401,11
402,86

388,50

463
431

439

433

450

442
453
433

458

448

426
441
433

454

455
435

432

428

444

412
426
434
425
473
431
417
413
429

423

441

441

418



L |
‘m— Saison 2009-10 / Herren / Wartburgliga / 10. Spiedg / Ergebnistbersicht
L]

46

a7

48

49

50

SV Mihla Il

Maurer, Hendrik
Meiland, Ralf
Kusnierz, Bernd
Eisenhuth, Siegfried
Maurer, Dirk

Vinz, Alexander

HKSV BW Lauterbach I
Endregat, Sven
Eheg6tz, maik

Reich, Juliane

Leinhos, Alexander
Apfel, Johannes

Breitmoser, Michael

SV Mediz.ESA
Luckert, Dietmar
Meyer, Christian
Kroh, Ralf
Ehrlich, Michael
Frohlich, Marek
Meyer, Dieter

FSV Eintr.ESA
Steuber, Roberto
Knaab, Enrico
Eichmann, Ralf
Déring, Jorg
Knaab, Joachim

Lip, Karsten

KV GH Dippach Il
Scholl, Florian
Koppe, Sebastian
Pochert, Uwe
Métzing, Christian
Wittkowski, Ronny
Wilks, Michael

Voll
305
280
284
275
285
311

1740

Voll
262
256
289
256
292
286

1641

Voll
288
266
287
227
268
291

1627

Voll
281
288
278
287
299
280

1713

Voll
285
279
307
285
275
281

1712

Abr.
143
161
133
131
140
157
865

Abr.

96
136
123
104
152
138
749

Abr.

84

94
150

73
128
151
680

Abr.
122
165
158
149
134
128
856

Abr.
133
125
138
138
141
136
811

Fe.
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26
Fe.
20

O W oo o N

50
Fe.
11
11

18

49
Fe.

A o © A O~

35
Fe.

W 01 0k W b

24

Holz
448
441
417
406
425
468

2605

Holz
358
392
412
360
444
424

2390

Holz
372
360
437
300
396
442

2307

Holz
403
453
436
436
433
408

2569

Holz
418
404
445
423
416
417

2523

KSV W- Farnroda Il
Volkmar, Bernd
Petsch, Uwe

Pilz, Thomas
Niebergall, Patrick
Simon, Holger

Luther, Ingolf

SG Turbine ESA
Trebig, Frank
Lohse, Gernot
Sauer, Uwe
Kleinert, Manfrd
Niebergall, Rene

Kaiser, Silvio

Marksuhler SV
Maurer, Thomas
Schmidtke, Steffen
Barth, Torsten
Hund, Kathleen
Batz, Steffen
Herbst, Nick

SV Conc.ESA I
Keller, Lutz

Doll, Manfred

Doll, Thomas
Engelhardt, Sven
Krtschil, Karl-Heinz

Stemm, Kai

Eintr. Berka/W Il
Krausch, Reinhard
Kaufmann, Rainer
Liebers,, Ralf
Wetter, Erhard
Fiebig, Reinhard
Buch, Tino

Voll
308
285
292
293
272
289
1739
Voll
284
264
295
285
296
288
1712
Voll
279
257
299
263
291
298
1687
Voll
263
271
281
270
269
260
1614
Voll
282
267
301
288
290
290
1718

Abr.
142
122
113
124
124
148
773

Abr.
116
105
147
115
159
112
754

Abr.
135
116
121
110
114
118
714

Abr.
146
122
128
108
103
124
731

Abr.
86
116
132
107
130
152
723

39
Fe.

14

13

12

58

Fe.
12

12

54
Fe.

. Holz

450
407
405
417
396
437
2512
Holz
400
369
442
400
455
400
2466
Holz
414
373
420
373
405
416
2401
Holz
409
393
409
378
372
384
2345

. Holz

368
383
433
395
420
442
2441



